2

[image: image3.emf]2   –   0 0 3

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора на размещение
нестационарных торговых объектов на территории
города Щекино Щекинского района
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  решением Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 02.11.2015 № 16-71 «Об утверждении Положения о размещении и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 30.11.2015 № 11-1750 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 24.12.2015  № 12-1870  «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район (Душаков А.М.) провести открытый  аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района.
2. Утвердить аукционную документацию на проведение аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района (Приложение).
3. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования

Щекинский района
             О.А. Федосов
Согласовано:

А.Ю. Панфилов

Е.И. Чуканова

А.М. Душаков

А.О. Шахова

Т.Н. Еремеева

Согласовано:

А.Ю. Панфилов

Е.И
Исполнитель: Пахомова М.Н.
тел.(848751)5-94-51
О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Щекино Щекинского района
от 15.01.2016	   № 1 – 23

[image: image2.emf]2   –   0 0 3

_1508052449.doc
2 – 003